TOMADA DE PREÇO  nº 001/2014 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTO ANTONIO DE POSSE PROCESSO: 82.677/2014  HOMOLOGAÇÃO: 07/04/2014. FORMA DE 

AQUISIÇÃO: CONTRATO 017/2014. “FORNECEDOR (ES): PAVIMENTA CONSTRUÇÕES E TER-
RAPLANAGEM LTDA. Valor Total Apresentado R$ 381.119,83 (TREZENTOS E OITENTA E UM MIL, 

CENTO E DEZENOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REPARO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (TAPA 

BURACO) EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE VIGÊNCIA 07/04/2014 a 07/04/2015. 

Santo Antonio de Posse, 07 de Abril  de 2.014.